
2011年4月24日（日）御岳山、鋸山予定実績表
赤字は実績
予定時刻 着 発 時  間 備　　考 備　　考

正味所要時間 休み時間 計
時：分 時：分 時：分 時：分 時：分

起床 5:00 1：20
5:00

自宅 6：20 0：35
6:18

河辺駅 6：55 7：10
6:44 7:04 ￥210　９駅

御嶽駅 7：38 7：50
7:28 7:50 バス

ケーブル下 8：00 8：21
8:02 8:21 ケーブルカー

頂上駅 8：27 8:30 1:20 0:10 1:30
8:27 8:30

芥場峠（あくば） 10:00 0:40 0:10 0:50
9:31

大岳神社 10:50 0:20 0:10 0:30
10:04

大岳山 11:20 1:30 0:50 2:20 昼食40分 1.266.5ｍ
10:34

鋸山 13:40 1:40 0:20 2:00
11:57 公園でコーヒータイム

奥多摩駅 15:40 16:04 次ぎ16：23
14:30 14:41 ￥380 14駅

河辺駅 16:48 17:00 車で往復　36.5Km
15:30 15:41

自宅 17:40
16:16

計
5:30 1:40 7:10

2011/4/23


	Sheet1

